令和 年　　　月　　　日

柏市民文化会館指定管理者　宛

申請者　 住所

氏名

電話

次のとおり特別設備設置の許可を申請します。(柏市民文化会館条例施行規則第１１条）

・大ホール　　　　　　　　　　　　・小ホール

～以下、会館使用欄～

上記申請を　可　・　否　と決定したので通知します。

令和 年　　　月　　　日

柏市民文化会館指定管理者

不許可の理由

柏市民文化会館特別設備設置許可決定通知書

柏市民文化会館　特別設備設置許可申請書

許可条件

設 置 場 所

内 容

催 物 の 名 称

設
備
内
容

設 備 名

　【設置日時】　令和　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　　　時

　【撤去日時】　令和　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　　　時

使 用 者 住 所

使 用 者 名 称

使 用 施 設

設置期間
※利用時間内